

## Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia Departamento de Engenharia de Alimentos Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos-PEG

## EDITAL Nº 008/2023-PEG

A Coordenadora em exercício do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA a prorrogação dos prazos referente ao edital nº 007/2023-PEG que trata da abertura das inscrições para o Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos da Universidade Estadual de Maringá.

PRAZOS	
Período de recebimento de inscrições:	23/02 a 07/03 por e-mail até as 14h
Edital de homologação das inscrições:	08/03 (manhã)
Prazo recursal	09/03
Resultado do recurso	09/03
Divulgação do resultado final:	10/03
Envio da carta resposta	10/03
Matrícula dos alunos não regulares	
Início das aulas:	13/03

DÊ-SE CIÊNCIA PUBLIQUE-SE.

Profa. Dra. Grasiele Scaramal Madrona

Coordenadora do PEG